--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการจ้างปรับปรุงถนนลูกรังหมู่ท่ี ๓  
บ้านหัวเข ้จากนานายเปี่ยม วงค์ญาติ ถึง นานายเปี่ยม วงค์ญาติ  (รายละเอียดตามแบบ อบต.ก าหนด) 
จ านวน ๑ โครงการเป็นเงิน ๓๙,๐๐๐ บาท(สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) นั้น 
               ปรับปรุงถนนลูกรังหมู่ที่ ๓ บ้านหัวเข้ ต าบลบ้านในดง จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายนพรัตน์ ช้างน้ า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง  แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง